

Artykuł pochodzi ze strony:
Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Miastku

Akumulator Społeczny - zapraszamy

W imieniu Fundacji Rozwoju Lokalnego „Parasol” zapraszam do udziału w drugiej edycji konkursu grantowego Funduszu **AKUMULATOR SPOŁECZNY**, współfinansowanego przez Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej w ramach Programu FIO.

Działasz lub chcesz działać na rzecz swojej społeczności? Wiesz jak, ale nie wiesz skąd wziąć fundusze? Masz pomysł, ale nie wiesz gdzie się zwrócić i w jaki sposób zacząć? **AKUMULATOR SPOŁECZNY** jest dla Ciebie!

Konkurs grantowy skierowany jest do młodych organizacji pozarządowych i grup nieformalnych z terenu województwa pomorskiego; aktywnych grup mieszkańców, chcących działać na rzecz dobra wspólnego.

Termin naboru wniosków: od 24 lutego do 31 marca 2015 r.

Rodzaje dotacji:

- Minigrant do 500 zł na inicjatywę
- Grant do 5000 zł na działania ze sfery pożytku publicznego
- Grant do 5000 zł na wsparcie młodej organizacji pozarządowej.

W ramach konkursu można złożyć maksymalnie jeden wniosek!

Projekty mogą być realizowane w okresie od 1 maja do 30 listopada 2015r.

Aby złożyć wniosek do konkursu, należy zarejestrować się w [systemie on-line](#) na www.witkac.pl i wypełnić formularz.

Fundusz AKUMULATOR SPOŁECZNY – zasili inicjatywy Pomorzan!

Spotkania informacyjne odbędą się w innych powiatach, terminy spotkań zostaną opublikowane na stronie : www.akumulatorspoeczny.pl

UWAGA:

Wnioski można składać wyłącznie w wersji elektronicznej za pomocą [generatora on-line](#). Jeżeli istnieją problemy techniczne, związane np. z dostępem do Internetu, prosimy o kontakt z właściwym Operatorem.

Jeśli mieszkasz lub masz siedzibę w powiatach: lęborski, wejherowski i pucki skontaktuj się z Operatorem Funduszu:

Fundacja Rozwoju Lokalnego „Parasol”

77-100 Bytów, ul. Zamkowa 2

animatorek: Anita Radtke, tel. 533 305 020, biuro@fundacjaparasol.org

Serdecznie zapraszam !

opublikował: Janusz Gawroński

data publikacji: 2015-03-29 09:55:56

data ostatniej aktualizacji: 2015-03-29 09:56:30